
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Decreto Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0007593/2020

 
VISTO:
La nota presentada por la Dirección del Departamento de Estadística y Matemática por la cual
solicita autorización para suscribir las actas de exámenes de las asignaturas Métodos Cuantitativos
para la Toma de Decisiones (División Funes) y Modelos de Decisión;

Y CONSIDERANDO:
Que la Dra. Mariana Funes docente de dichas asignaturas se encuentra en licencia por Año
Sabático desde el 1º de enero de 2020;
Lo establecido en los artículos 20º y 22º de la Ordenanza HCD Nº 230/80; por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
D E C R E T A:

Art. 1º.- Autorizar a la Directora del Departamento de Estadística y Matemática, Mgtr. Mariana
González, a refrendar las actas de exámenes de la asignatura Métodos Cuantitativos para la Toma
de Decisiones (División Funes) correspondientes a los turnos de exámenes finales de todo el ciclo
lectivo 2020 y hasta se designe un nuevo docente y en la asignatura Modelos de Decisión,
correspondiente a los turnos de febrero-marzo de 2020.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: DECD-2020-3-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Viernes 27 de Marzo de 2020
		2020-03-25T13:29:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-27T12:47:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-27T12:48:14-0300
	GDE UNC




